
Do4lspartli

)
Onderwerp: indienen van een amendement in de zin van

artikel 36 van het Reglement van Orde voor de gemeenteraad 2013.

Datum: 1juni2017

Het amendement wordt ingediend door: Henk van Eck (Dorpspartij)

Aan de voorzitter van de gemeenteraad,

Verzoek om het volgende amendement voor behandeling aan de raad voor te leggen:

"De raad van de gemeente Gemert-Bakel;

ln vergadering bijeen op 1 iuni 2017

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 juni 2017 , inzake
zienswijze op het ondernemingsplan van Senzer , agendapunt nr. 16;

Overwegende dat:

- Wrj het onwenselijk vinden dat armoedeval optreed.

- Wij van mening zijn dat armoedeval een belemmerende werking heeft om werk te

aanvaarden en dat dit de prikkel voor werk ook wegneemt.

-De gemeente Deurne hierop adequaat en succesvol beleid op heeft ontwikkeld;

- Wrj vinden dat hierop lokaal door de gemeente een regeling getroffen moet worden om

dit te voorkomen.

Besluit:

Het door burgemeester en wethouders hiervoor aangehaalde voorgestelde besluit als

volgt te wijzigen:

Dat in de zienswijze bij het punt ,,Toelichting armoedeval" de volgende aanvulling komt:

-Wij willen dat naast het inventariserend onderzoek een plan van aanpak wordt
opgesteld hoe armoedevaltegen te gaan is.

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement,

Dorpspartij

Besluit van de raad:

O: het amendement is door de raad overgenomen.



O: het amendement is door de raad niet overgenomen

O: het amendement is gewijzigd overgenomen

De raadsgriffier,


